
Uchwała Nr 1606/285/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 września 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wydatkowania w 2013 r. środków finansowych  

na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

w Ostrołęce” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), 

§ 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie 

Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 52/222/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 stycznia 2013 r.,             

w sprawie wydatkowania środków finansowych na realizację zadania inwestycyjnego  

pod nazwą „Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Ostrołęce”, w § 1 ust. 1 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na przekazanie w 2013 r. Mazowieckiemu Szpitalowi 

Specjalistycznemu im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce, kwoty 4.394.000 zł na realizację 

zadania inwestycyjnego pn.: „Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Ostrołęce.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


